
Prefeitura Municipal de VARGEM

PREÂMBULO

   No dia 08/11/2022 09:00 horas, reuniram-se na Prefeitura Municipal de VARGEM, o Pregoeiro Sr. Rogério De Amorim Santana e a Equipe de
Apoio Técnico composta por Márcio Franco Bueno, e Equipe de Apoio composta por Ana Paula Silva Garcia e Aparecida Gomes Da Silva Bueno,
para Sessão Pública de julgamento do Pregão Presencial em epígrafe.
  Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de
poderes para formulação das propostas e prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, na seguinte conformidade:

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO DE COMPRA:

PROCESSO

OBJETO:

1122/2022

67/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECAPAGEM, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

1122/2022

CREDENCIAMENTO

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

03.050.725/0001-82 Sim

JP BELEZE

54.054.937/0001-79 Sim

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

05.925.537/0001-86 Sim

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

18.210.168/0001-97 Sim

REPRESENTANTES EMPRESAS (fornecedor) ME/EPP

   O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
   Em seguida, os documentos de credenciamento, as declarações de atendimento aos requisitos de Habilitação e os Envelopes contendo a
Proposta e os Documentos de Habilitação foram colocados à disposição de todos os presentes, os quais foram rubricados pelos participantes.

REGISTRO DO PREGÃO

    Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e com a colaboração do membro da Equipe de Apoio (Técnico) que analisou
as especificações, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento (execução) com aqueles definidos no
Edital, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº. 10.520, de 17/07/2002.

Item 1   - RECAPAGEM - PNEU 12,5 80 18
ValorStatusEmpresa

1.478,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

1.500,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

1.550,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

1.555,0000JP BELEZE Selecionada

Item 2   - RECAPAGEM - PNEU 1300 24 (PATROL)
ValorStatusEmpresa

2.097,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

2.200,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

2.200,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

2.207,0000JP BELEZE Selecionada

Item 3   - RECAPAGEM - PNEU 14,9 - 28
ValorStatusEmpresa

1.734,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

1.800,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

10/11/2022 09.49.33PCR0005 1/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 3   - RECAPAGEM - PNEU 14,9 - 28
ValorStatusEmpresa

1.820,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

1.825,0000JP BELEZE Selecionada

Item 4   - RECAPAGEM - PNEU 1400 24 (PATROL)
ValorStatusEmpresa

2.190,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

2.300,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

2.300,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

2.305,0000JP BELEZE Selecionada

Item 5   - RECAPAGEM - PNEU 17,5 25 (CARREGADEIRA)
ValorStatusEmpresa

2.515,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

2.640,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

2.640,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

2.647,0000JP BELEZE Selecionada

Item 6   - RECAPAGEM - PNEU 215 75 17,5
ValorStatusEmpresa

536,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

550,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

560,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

564,0000JP BELEZE Selecionada

Item 7   - RECAPAGEM - PNEU 235 75 17,5
ValorStatusEmpresa

550,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

570,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

570,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

579,0000JP BELEZE Selecionada

Item 8   - RECAPAGEM - PNEU 275 80 22,5 - BORRACHUDO
ValorStatusEmpresa

817,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

855,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

860,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

860,0000JP BELEZE Selecionada

Item 9   - RECAPAGEM - PNEU 275 80 22,5 - LISO
ValorStatusEmpresa

722,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

755,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

760,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

760,0000JP BELEZE Selecionada

Item 10   - RECAPAGEM - PNEU 750 16
ValorStatusEmpresa

483,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

500,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

505,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

508,0000JP BELEZE Selecionada

Item 11   - RECAPAGEM - PNEU 750 16 (TRATOR AGRICOLA RAIADO)
ValorStatusEmpresa

484,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

10/11/2022 09.49.33PCR0005 2/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 11   - RECAPAGEM - PNEU 750 16 (TRATOR AGRICOLA RAIADO)
ValorStatusEmpresa

500,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

505,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

509,0000JP BELEZE Selecionada

Item 12   - RECAPAGEM - PNEU 900 20
ValorStatusEmpresa

656,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Selecionada

680,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Selecionada

690,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Selecionada

690,0000JP BELEZE Selecionada

    Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do
autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor:

ETAPA DE LANCES:

Item:1

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

1.460,0000JP BELEZE

1.445,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.430,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.410,0000JP BELEZE

Item:2

1º Rodada
ValorEmpresa

2.074,0000JP BELEZE

2.040,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

2.019,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.998,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOUJP BELEZE

1.978,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.950,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

3º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.950,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

Item:3

10/11/2022 09.49.34PCR0005 3/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

1.716,0000JP BELEZE

1.698,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.681,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.664,0000JP BELEZE

Item:4

1º Rodada
ValorEmpresa

2.168,0000JP BELEZE

2.146,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

2.124,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2.102,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

2º Rodada
ValorEmpresa

2.080,0000JP BELEZE

2.059,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

2.038,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2.017,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

3º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

1.996,0000JP BELEZE

1.976,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

1.956,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

4º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

1.936,0000JP BELEZE

1.916,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

5º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUJP BELEZE

1.916,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

Item:5

1º Rodada
ValorEmpresa

2.489,0000JP BELEZE

2.464,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2.439,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

2.414,0000MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

10/11/2022 09.49.34PCR0005 4/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

2.389,0000JP BELEZE

2.365,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

3º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUJP BELEZE

2.340,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

Item:6

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

530,0000JP BELEZE

524,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

518,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOUJP BELEZE

512,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

Item:7

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOUJP BELEZE

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

544,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

Item:8

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

808,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

799,0000JP BELEZE

791,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

783,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

775,0000JP BELEZE

3º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUJP BELEZE

767,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

10/11/2022 09.49.34PCR0005 5/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:9

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

714,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

706,0000JP BELEZE

698,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUJP BELEZE

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

691,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

Item:10

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

478,0000JP BELEZE

473,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

468,0000JP BELEZE

Item:11

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

479,0000JP BELEZE

474,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

469,0000JP BELEZE

Item:12

1º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUMARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME

649,0000JP BELEZE

642,0000DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

635,0000RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUDENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

DECLINOURECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

10/11/2022 09.49.34PCR0005 6/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

628,0000JP BELEZE

   Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO

Item 1
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

JP BELEZE1 Classificado - Vencedor1.410,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME2 Desistiu/Declinou1.430,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI3 Desistiu/Declinou1.445,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
4 Desistiu/Declinou1.500,0000

Item 2
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME1 Classificado - Vencedor1.950,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI2 Desistiu/Declinou1.978,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
3 Desistiu/Declinou2.040,0000

JP BELEZE4 Desistiu/Declinou2.074,0000

Item 3
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

JP BELEZE1 Classificado - Vencedor1.664,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
2 Desistiu/Declinou1.681,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI3 Desistiu/Declinou1.698,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME4 Desistiu/Declinou1.734,0000

Item 4
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME1 Classificado - Vencedor1.916,0000

JP BELEZE2 Desistiu/Declinou1.936,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
3 Desistiu/Declinou1.976,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI4 Desistiu/Declinou2.038,0000

Item 5
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI1 Classificado - Vencedor2.340,0000

JP BELEZE2 Desistiu/Declinou2.389,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME3 Desistiu/Declinou2.414,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
4 Desistiu/Declinou2.439,0000

Item 6
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI1 Classificado - Vencedor512,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
2 Desistiu/Declinou518,0000

JP BELEZE3 Desistiu/Declinou530,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME4 Desistiu/Declinou536,0000

Item 7
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI1 Classificado - Vencedor544,0000

10/11/2022 09.49.34PCR0005 7/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME2 Desistiu/Declinou550,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
3 Desistiu/Declinou570,0000

JP BELEZE4 Desistiu/Declinou579,0000

Item 8
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
1 Classificado - Vencedor767,0000

JP BELEZE2 Desistiu/Declinou775,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI3 Desistiu/Declinou791,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME4 Desistiu/Declinou817,0000

Item 9
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
1 Classificado - Vencedor691,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI2 Desistiu/Declinou698,0000

JP BELEZE3 Desistiu/Declinou706,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME4 Desistiu/Declinou722,0000

Item 10
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

JP BELEZE1 Classificado - Vencedor468,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI2 Desistiu/Declinou473,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME3 Desistiu/Declinou483,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
4 Desistiu/Declinou500,0000

Item 11
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

JP BELEZE1 Classificado - Vencedor469,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI2 Desistiu/Declinou474,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME3 Desistiu/Declinou484,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
4 Desistiu/Declinou500,0000

Item 12
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

JP BELEZE1 Classificado - Vencedor628,0000

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI2 Desistiu/Declinou635,0000

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
3 Desistiu/Declinou642,0000

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME4 Desistiu/Declinou656,0000

HABILITAÇÃO

    Aberto o "Envelope 2 - Documentos de Habilitação" dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de
habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos exigidos no Edital.
   Os documentos de habilitação examinados e as propostas das empresas participantes foram rubricados pela Pregoeira e colocados à
disposição dos representantes e rubricados pelos mesmos.

JP BELEZE Representada por

MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME Representada por

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA Representada por

Foram habilitadas as empresas:

10/11/2022 09.49.34PCR0005 8/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI Representada por

RESULTADO:

Item 1 - JP BELEZE R$ 1.410,0000 VENCEDOR

Item 2 - MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME R$ 1.950,0000 VENCEDOR

Item 3 - JP BELEZE R$ 1.664,0000 VENCEDOR

Item 4 - MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI ME R$ 1.916,0000 VENCEDOR

Item 5 - RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI R$ 2.340,0000 VENCEDOR

Item 6 - RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI R$ 512,0000 VENCEDOR

Item 7 - RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI R$ 544,0000 VENCEDOR

Item 8 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA R$ 767,0000 VENCEDOR

Item 9 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA R$ 691,0000 VENCEDOR

Item 10 - JP BELEZE R$ 468,0000 VENCEDOR

Item 11 - JP BELEZE R$ 469,0000 VENCEDOR

Item 12 - JP BELEZE R$ 628,0000 VENCEDOR

RECURSO\ADJUDICAÇÃO

    Em razão da ausência de manifestação da vontade de interposição de recursos por parte da licitante quanto ao resultado do certame, foi-lhe
informado que decaiu, naquele momento, do direto de recorrer e que o resultado seria encaminhado a autoridade superior, para homologação do
certame.
    Ficam os itens acima adjudicados conforme média estimada anexa aos autos junto a análise das propostas.

   Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada , cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e
representantes das empresas licitantes relacionadas.

ENCERRAMENTO

ROGÉRIO DE AMORIM SANTANA

PREGOEIRO

ANA PAULA SILVA GARCIA

EQUIPE DE APOIO

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

EQUIPE DE APOIO

10/11/2022 09.49.34PCR0005 9/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

MARCIO FRANCO BUENO

EQUIPE DE APOIO TÉCNICA

10/11/2022 09.49.34PCR0005 10/ 10Versão 23/06/2021 - 14:38


